

Bytom dnia: 2020-05-28

ODPOWIEDŹ na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2020-05-27 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) w trybie - **Przetarg nieograniczony na dostawę materiałów opatrunkowych, płynów do odżywiania pozajelitowego oraz produktów leczniczych dla potrzeb Apteki Szpitala Specjalistycznego Nr 2 w Bytomiu.**

Treść wspomnianej prośby oraz stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii jest następujące:

- 1) Czy zamawiający wymaga, aby produkt Cisatracurium 5mg/2,5 ml x 5amp w pakiecie nr 36 – Leki anestetyczne poz. 3 posiadał w swojej charakterystyce zapis dotyczący substancji pomocniczych: kwasu benzenosulfonowego roztwór 32% w/v, woda do wstrzykiwań ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

- 2) Czy zamawiający wymaga, aby produkt Cisatracurium 5mg/2,5 ml x 5amp w pakiecie nr 36 – Leki anestetyczne poz. 3 posiadał w swojej charakterystyce zapis dotyczący (całkowitego) okresu ważności – 24 miesiące czy 18 miesięcy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

- 3) Czy zamawiający wymaga, aby produkt Cisatracurium 5mg/2,5 ml x 5amp w pakiecie nr 36 – Leki anestetyczne poz. 3 posiadał w swojej charakterystyce zapis dotyczący okresu ważności po rozcieńczeniu w temperaturze:

- 5 do 25 °C czy też
- 2-8°C oraz 25°C?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

- 4) Czy zamawiający wymaga, aby produkt Cisatracurium 5mg/2,5 ml x 5amp w pakiecie nr 36 – Leki anestetyczne poz. 3 posiadał w swojej charakterystyce zapis pozwalający na rozcieńczenie: do stężeń 0,1 do 2,0 mg/ml, czy stężenie 0,1 mg/ml?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

- 5) Czy zamawiający wymaga, aby produkt Cisatracurium 10mg/5 ml x 5amp w pakiecie nr 36 – Leki anestetyczne poz. 4 posiadał w swojej charakterystyce zapis dotyczący substancji pomocniczych: kwasu benzenosulfonowego roztwór 32% w/v, woda do wstrzykiwań ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

- 6) Czy zamawiający wymaga, aby produkt Cisatracurium 10mg/5 ml x 5amp w pakiecie nr 36 – Leki anestetyczne poz. 4 posiadał w swojej charakterystyce zapis dotyczący (całkowitego) okresu ważności – 24 miesiące czy 18 miesięcy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

- 7) Czy zamawiający wymaga, aby Cisatracurium 10mg/5 ml x 5amp w pakiecie nr 36 – Leki anestetyczne poz. 4 posiadał w swojej charakterystyce zapis dotyczący okresu ważności po rozcieńczeniu w temperaturze:

- 5 do 25 °C czy też
- 2-8°C oraz 25°C?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

- 8) Czy zamawiający wymaga, aby produkt Cisatracurium 10mg/5 ml x 5amp w pakiecie nr 36 – Leki anestetyczne poz. 4 posiadał w swojej charakterystyce zapis pozwalający na rozcieńczenie: do stężenia 0,1 do 2,0 mg/ml, czy stężenie 0,1 mg/ml?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

- 9) Czy Zamawiający wymaga, aby produkt Atracurii besilas 25mg/2,5 ml x 5amp w pakiecie 36 - Leki anestetyczne poz. 5 posiadał zapis w Charakterystyce Produktu Lekczniczego, który pozwala na przechowywanie produktu po rozcieńczeniu w jednym z płynów do infuzji w temperaturze powyżej 25°C?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

- 10) Czy Zamawiający wymaga, aby produkt Atracurii besilas 50mg/5 ml x 5amp w pakiecie 36 - Leki anestetyczne poz. 6 posiadał zapis w Charakterystyce Produktu Lekczniczego, który pozwala na przechowywanie produktu po rozcieńczeniu w jednym z płynów do infuzji w temperaturze powyżej 25°C?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ i zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego.

W imieniu Zamawiającego

